



CHC Lux Holding ApS

Mynstersvej 11, 4.
1827 Frederiksberg C
CVR-nr. 44382032

Årsrapport 23.10.2023 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Christian Holm Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 31.03.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHC Lux Holding ApS
Mynstersvej 11, 4.
1827 Frederiksberg C

CVR-nr.: 44382032
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 23.10.2023 - 31.03.2024

Direktion

Christian Holm Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.331 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.051)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(7.330.288)
Årets resultat		(7.331.339)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.998.948
Overført resultat		(18.330.287)
Resultatdisponering		(7.331.339)

Balance pr. 31.03.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver	1	0
Anlægsaktiver		0
Likvide beholdninger		11.038.949
Omsætningsaktiver		11.038.949
Aktiver		11.038.949

Passiver

	Note	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		1
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.998.948
Egenkapital		11.038.949
Passiver		11.038.949

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Koncerntilskud o.l.	0	18.330.288	0	18.330.288
Årets resultat	0	(18.330.287)	10.998.948	(7.331.339)
Egenkapital ultimo	40.000	1	10.998.948	11.038.949

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	18.330.288
Afgange	(18.330.288)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
